关于举办“印刷标准制定与编写培训班”的通知
各相关单位：
    为了使企业能够制定出规范的企业标准，使其不但符合当地政府及相关机构的备案要求，而且能够应用于企业内部的管理，最终提高企业的市场竞争力；也为了企业更好的了解及参与行业标准和国家标准的制定，全国印刷标准化技术委员会（SAC/TC 170）计划于2011年4月份在北京举办“印刷标准制定与编写培训班”。现将具体内容通知如下：
一、时间：2011年4月21-22日，4月20日全天报到。
二、地点：北京瑞成大酒店·三层多功能厅A会议室
北京海淀区西翠路9号          酒店前台：010-68239767
三、内容：
1、中国标准化研究院研究员逄征虎先生讲解GB/T 1系列标准《标准化工作导则》；

2、中国标准化研究院研究员逄征虎先生讲解GB/T 20000系列标准《标准化工作指南》；
3、先进标准化企业介绍和剖析企业开展标准化工作的优势与好处；

4、我国印刷标准化工作运行模式与特点；
5、学员现场互动研讨。
四、参加人员：
1、印刷及相关企业管理人、技术人员及企业标准编撰人员；

2、各级印刷行业协会、质检部门、科研院所的相关人员；
3、全国印刷标准化技术委员会委员、会员及筹建的分技术委员会秘书处承担单位人员。
五、联系方式：
联系人：张丽    电话：010-59361242   邮箱：tc170_zl@126.com
联系人：刘辉    电话：010-59361241   邮箱：tc170_lh@126.com
传真：010-59361243

六、行车路线：

首都机场：乘机场大巴到公主坟下车换89路公交车到北沙沟下车。

北京站：乘地铁到万寿路下车换89路公交车到北沙沟下车。

北京西站：乘89路、981路公交车到北沙沟下车。

                全国印刷标准化技术委员会秘书处
                2011年2月28日

印刷标准制定和编写培训班报名回执
	单位名称

	电话

	通讯地址

	邮编

	E-Mail

	手机

	姓名

	职务

	性别

	姓名

	职务

	性别

	请在□选择“√”

	□ 培训费+午餐共1000元

	项 目
	标间合住价格
	单人间价格

	培训费+2天食宿
	□ 1500元
	□ 1740元

	培训费+3天食宿
	□ 1620元
	□ 1980元